
Uchwała Nr XIV/…/2015 
Rady Gminy Czarnków 

z dnia 26 sierpnia 2015 roku 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego gminy Czarnków na obszarze obrębów 
geodezyjnych Marunowo i Gębice 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013r. poz. 645 i 1318, Dz. 
U. z 2014r. poz. 379 i 1072) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowa-
niu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2015r. poz. 199 ze zmianami: Dz. U. z 
2015r. poz. 443), Rada Gminy Czarnków uchwala, co następuje: 

 
§1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego gminy Czarnków przyjętego uchwałą nr L/354/10 Rady Gminy 
Czarnków z dnia 24 września 2010r. i zmienionego uchwałą nr XIX/166/2012 z dnia 26 
kwietnia 2012r. oraz uchwałą nr XX/175/2012 z dnia 27 czerwca 2012r. 
 

§2. Integralną częścią tej uchwały jest załącznik graficzny pokazujący zakres obszaru 
gminy objętego zmianą. 
 

§3. Traci moc uchwała Nr VII/64/2015 Rady Gminy Czarnków z dnia 25 lutego 2015r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zago-
spodarowania przestrzennego gminy Czarnków. 
 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XIV/…/2015 

Rady Gminy Czarnków 
z dnia 26 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego gminy Czarnków na obszarze obrębów 
geodezyjnych Marunowo i Gębice 

 
Zgodnie z art. 9 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym Rada Gminy Czarnków podjęła 25 lutego 2015r. uchwałę w sprawie przy-
stąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Czarnków (uchwała nr VII/64/2015). 
 
Tereny, których dotyczy zmiana są przewidziane pod lokalizację turbin wiatrowych. Po 
analizie oddziaływania poszczególnych turbin zaszła potrzeba powiększenia obszaru loka-
lizacji i oddziaływania turbin. Dlatego też postanowiono zmienić uchwałę w sprawie przy-
stąpienia do sporządzenia zmiany Studium. 
 
Jednocześnie załącznik do uchwały intencyjnej został sporządzony na obowiązującym 
załączniku do Studium, co pokazuje dokładnie lokalizację i zakres zmian względem całego 
obszaru gminy. 


